
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/237/21 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/51/15 Rady Powiatu w Jaworze z dnia 24 września 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 4 i 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/51/15 Rady Powiatu w Jaworze z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Jaworski, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

i ustalenia stawki kwotowej opłaty za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r., poz. 3995 z późn. zm.), 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Jaworze: 

Roman Sadowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 269



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLVI/237/21 
Rady Powiatu w Jaworze  
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ NUMERÓW PRZYSTANKÓW ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH 

POWIATOWYCH 

Lp. Numer drogi Nazwa miejscowości, 

lokalizacja 
Numer 

przystanku 
Informacja, po 

której stronie 

drogi znajduje 

się przystanek 

Gmina 

 

  

1 2814D Mysłów 
(leśniczówka) 

01  lewa  Bolków 

2 2814D Lipa 
(szkoła) 

02 
03 

prawa 
lewa 

Bolków 

3 2814D Lipa 
(sklep) 

04 
05 

prawa 
lewa 

Bolków 

4 2814D Lipa 
(skrzyżowanie) 

07 lewa Bolków 

5 2814D Nowa Wieś Mała 
(posesja nr 2) 

06 
09 

prawa 
lewa 

Paszowice 

6 2814D Nowa Wieś Mała 
(skrzyżowanie z dr. 

powiatową) 

11 lewa 
obowiązuje dla 

obu kierunków 

Paszowice 

7 2814D Paszowice 
(posesja nr 235) 

08 
13 

prawa 
lewa 

Paszowice 

8 2814D Paszowice 
(Urząd Gminy) 

10 
15 

prawa 
lewa 

Paszowice 

9 2814D Paszowice 
(posesja nr 71) 

12 
17 

prawa 
lewa 

Paszowice 

10 2815D Jastrowiec 
(posesja nr 5) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

11 2815D Jastrowiec 
(posesja nr 19) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Bolków 

12 2815D Pogwizdów 
(skrzyżowanie z dr. 

powiatową) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Paszowice 

13 2815D Pogwizdów 
(szkoła) 

07 
08 

lewa 
prawa 

Paszowice 

14 2815D Pogwizdów 
(posesja nr 13) 

09 
10 

lewa 
prawa 

Paszowice  

15 2815D Pogwizdów 
(posesja nr 1) 

11 
12 

lewa 
prawa 

Paszowice 

16 2815D Kwietniki 
(skrzyżowanie z dr. 

powiatową) 

13 
14 

lewa 
prawa 

Paszowice 

17 2815D Kwietniki wieś  15 
16 

lewa 
prawa 

Paszowice 

18 2815D Kwietniki 

 
(posesja nr 7) 

17 

 
18 

lewa 

 
prawa 

Paszowice  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 269



19 2184D Biernatki 
(skrzyżowanie z dr. 

powiatową) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

20 2184D Wądroże Wielkie 
(skrzyżowanie z dr. 

gminną) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

21 2184D Wądroże Wielkie 
(Urząd Gminy) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

22 2184D Mierczyce 
(posesja nr 13) 

07 
08 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

23 2184D Snowidza 
(posesja nr 2) 

09 
10 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

24 2184D Jawor, 
(ul. Wiejska PCKZiU) 

11 
12 

lewa 
prawa 

Jawor 

25 2792D Snowidza 
(szkoła) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

26 2792D Snowidza 
(świetlica) 

04  prawa Mściwojów 

27 2792D Targoszyn 03 
06 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

28 2792D Targoszyn n/ż 
(posesja nr 6) 

05 
08 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

29 2177D Biernatki 01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

30 2177D Kępy 03 
04 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

31 2177D Postolice 05 
06 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

32 2177D Budziszów Mały 
(posesja nr 3) 

 
08 

 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

33 2177D Budziszów Mały 
(skrzyżowanie z dr. 

pow.) 

07 lewa  Wądroże 

Wielkie 

34 2790D Granowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

35 2790D  Gądków  03 
04  

lewa 
prawa  

Wądroże 

Wielkie  

36 2790D Bielany  05 
06 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

37 2800D Mierczyce 
(posesja nr 43) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

38 2801D Mściwojów 
(skrzyżowanie z dr. 

pow.) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

39 2801D Mściwojów 

 
(Urząd Gminy) 

03 

 
04 

lewa 

 
prawa 

Mściwojów 

40 2798D Kosiska 01 lewa Wądroże 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 269



02 prawa Wielkie 

41 2798D Sobolew 03 
04 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

42 2185D Wądroże Małe 01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

43 2799D Rąbienice 01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

44 2186D Pawłowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

45 2188D Snowidza 
(posesja nr 111) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

46 2805D Zimnik 01 
02 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

47 2176D Godziszowa wieś 01 
02 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

48 2175D Przybyłowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

49 2190D Sichówek 
(posesja nr 19) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

50 2190D Sichówek 
(posesja nr 4) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Męcinka 

51 2794D Zębowice 
(posesja nr 44) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Paszowice 

52 2794D Zębowice 
(skrzyżowanie z dr. 

pow.) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Paszowice 

53 2610D Kondratów 01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

54 2610D Pomocne 
(posesja nr 110) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Męcinka 

55 2610D Pomocne 
(posesja nr 81B) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Męcinka 

56 2610D Pomocne 
(posesja nr 51) 

07 
08 

lewa 
prawa 

Męcinka 

57 2809D Słup 01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

58 2806D Piotrowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

59 2823D Bolkowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Paszowice 

60 2823D Wiadrów 03 
04 

lewa 
prawa 

Paszowice 

61 2823D Wiadrów 
(szkoła) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Paszowice 

62 2818D Paszowice 
(posesja nr 205A) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Paszowice 

63 2819D Kłonice 01 lewa Paszowice 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 269



02 prawa 

64 2820D Nowa Wieś Wielka 
(posesja nr 31) 

02  prawa 
obowiązuje dla 

obu kierunków 

Paszowice 

65 2820D Nowa Wieś Wielka 04  prawa 
obowiązuje dla 

obu kierunków 

Paszowice 

66 2822D ul. Myśliborska 
(OSIR) NŻ 

01 
02 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

67 2822D Myślibórz 03 
04 

lewa 
prawa 

Paszowice 

68 2822D Myślinów 
(tartak) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Męcinka 

69 2822D Myślinów 
(kościół) 

07 
08 

lewa 
prawa 

Męcinka 

70 2808D Męcinka 
(posesja nr 37) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

71 2808D Pomocne 03 
04 

lewa 
prawa 

Męcinka 

72 2811D Sichów 
(posesja nr 12) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

73 2811D Stanisławów 
(posesja nr 4) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Męcinka 

74 2811D Stanisławów 
(posesja nr 18) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Męcinka 

75 2622D Sichów 
(posesja nr 17) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Męcinka 

76 2803D Drzymałowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

77 2796D Sady Dolne 
(posesja nr 21) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

78 2796D Sady Dolne 
(posesja nr 50) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Bolków 

79 2796D Sady Górne 
(szkoła) 

05 
06 

lewa 
prawa 

Bolków 

80 2796D Sady Górne 
(boisko) 

08 prawa Bolków 

81 2789D Płonina 01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

82 2789D Płonina 
(Twardowice) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Bolków 

83 2826D Mysłów 
(krzyż) 

01 
02 

Lewa 
prawa 

Bolków 

84 2826D Mysłów 
(sklep) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Bolków 

  
 (posesja nr 77) 10 prawa 

 

107 2833D Wierzchosławice 11 lewa Bolków 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 269



(krzyż II) 12 prawa 

108 2827D Grudno 01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

109 2829D Gorzanowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

110 2831D Wierzchosławiczki 01 lewa 
obowiązuje dla 

obu kierunków 

Bolków 

111 2832D Sady Dolne 
(posesja nr 2) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

112 2832D Sady Dolne 
(posesja 10) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Bolków 

113 2786D Chroślice 
(posesja 35) 
(posesja 33) 

 
01 
02 

 
lewa 

prawa 

Męcinka 

114 2786D ul. Starojaworska 
(Cukrownia) 

02 
03 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

115 2786D ul. Starojaworska 
(Szkoła) 

04 
05 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

116 2786D ul. Starojaworska 
(Basen) 

06 
07 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

117 2786D ul. Starojaworska 
(Kościół) 

08 
09 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

118 2836D ul. Piastowska 
(apteka) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

119 2836D ul. Piastowska 
(posesja nr 8B) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

120 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

ul. Wrocławska 
(wiadukt) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

121 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Grzegorzów 
(skrzyżowanie z drogą 

gminną) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

122 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Luboradz 
(skrzyżowanie z drogą 

powiatową)  

05 
06 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

123 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga  

 
 

Marcinowice 
(skrzyżowanie z drogą 

powiatową) 
n/ż 

07 
08 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

  
 (posesja nr 77) 10 prawa 

 

107 2833D Wierzchosławice 11 lewa Bolków 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 269



(krzyż II) 12 prawa 

108 2827D Grudno 01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

109 2829D Gorzanowice 01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

110 2831D Wierzchosławiczki 01 lewa 
obowiązuje dla 

obu kierunków 

Bolków 

111 2832D Sady Dolne 
(posesja nr 2) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Bolków 

112 2832D Sady Dolne 
(posesja 10) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Bolków 

113 2786D Chroślice 
(posesja 35) 
(posesja 33) 

 
01 
02 

 
lewa 

prawa 

Męcinka 

114 2786D ul. Starojaworska 
(Cukrownia) 

02 
03 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

115 2786D ul. Starojaworska 
(Szkoła) 

04 
05 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

116 2786D ul. Starojaworska 
(Basen) 

06 
07 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

117 2786D ul. Starojaworska 
(Kościół) 

08 
09 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

118 2836D ul. Piastowska 
(apteka) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

119 2836D ul. Piastowska 
(posesja nr 8B) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

120 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

ul. Wrocławska 
(wiadukt) 

01 
02 

lewa 
prawa 

Miasto 
Jawor 

121 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Grzegorzów 
(skrzyżowanie z drogą 

gminną) 

03 
04 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

122 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Luboradz 
(skrzyżowanie z drogą 

powiatową)  

05 
06 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

123 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga  

 

wojewódzka nr 

363  

Marcinowice 
(skrzyżowanie z drogą 

powiatową) 
n/ż 

07 
08 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 269



124 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Marcinowice  
(posesja nr 27) 

09 
10 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

125 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Marcinowice 
(posesja nr 8) 

n/ż 

11 
12 

lewa 
prawa 

Mściwojów 

126 Droga 

powiatowa bez 

numeru, dawna 

droga 

wojewódzka nr 

363 

Jenków 
(skrzyżowanie z drogą 

gminną) 

15 
16 

lewa 
prawa 

Wądroże 

Wielkie 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 269


		2022-01-18T09:56:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




